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הודעה בדבר כוונה להתקשרות עם "ההסתדרות הציונית העולמית" בנושא פעילות לחינוך יהודי ציוני במוסדות ציונים בגרמניה לשנת 2021 

מטרות
קידום פעילות יהודית וציונית בקרב יהודי גרמניה

מהות ההתקשרות :
קהילת יהודי גרמניה היא כיום השלישית בגודלה באירופה המערבית, ומתגוררים בה כ- 250,000 יהודים, מתוכן רק 130,000 איש רשומים כחברים בקהילות היהודיות.
ההתקשרות עם ההסתדרות הציונית העולמית היא לצורך  חיבור של קהל היעד למקורות היהדות ולציונות, למסורת ולערכים, מניעת התבוללות וחיבור קהל היעד לציונות ולישראל. כמו כן: פיתוח פעילות קהילתית אטרקטיבית לשמירה על קשר רציף ויציב עם הציונות, ישראל והיהדות, חיבור אישי ונפשי אל מדינת ישראל  והדגשת מרכזיותה של מדינת ישראל בקהילה.
התוכנית תתבצע באמצעות מגוון פעולות הכולל מפגשים קבוצתיים בשבתות וימי ראשון, סמינרים אזוריים בסופי שבוע ובחופשות, מפגשים אישיים, הפעלת הפעילות באמצעות עובדים מקומיים שישמשו רכזים בקהילות, קיום כנסים משותפים לכלל הארגונים המיועדים לחיזוק השהות היהודית הציונית וטיפוח תחושת הסולידריות, הרצאות, שיעורים וסדנאות.

אוכלוסיית היעד 
קהילת יהודי גרמניה

נימוקים לפטור 
1. ההסתדרות הציונית העולמית הינה גוף מרכזי המאגם ידע ויכולות ליצירת קשרים עם קהילות יהודיות ברחבי העולם.
2. להסתדרות הציונית העולמית ניסיון רב שנים של הפעלת תוכניות מסוג זה והוא מוכח כמקצועי ומוצלח ומאפשר את השגת המטרות של התוכנית.


משך ההתקשרות   
התקשרות לשנת 2022 

נימוקים לסיווג ההתקשרות כהתקשרות למטרות ציבוריות
ההתקשרות לפי תקנה 3(19)(א) לתח"ם היא לצורך ביצוע המטרות הציבוריות שמנויות בסעיף 11(א)(2) חוק מעמדן של ההסתדרות הציונית העולמית ושל הסוכנות היהודית לארץ- ישראל,תשי"ג-1952 שעניינם, בין היתר, עידוד עליה, העצמת הזהות היהודית עבור יהדות התפוצות, והעמקת המורשת.           
  ולצורך ביצוע המטרות הציבוריות שמנויות בסעיף 11(א)(2) לחוק המקבלות ביטוי בסעיף 1(ה) באמנה שנחתמה בין מדינת ישראל וההסתדרות הציונית אחזקה ותמיכה בישראל ומחוץ לישראל, של מוסדות תרבות, חינוך, מדע, דת, ספורט ומוסדות למתן שירותים חברתיים. 

                                                                            

היקף ההתקשרות :
עלות התכנית מסתכמת בסכום של 380,000 ₪ עפ"י התקציב הקיים 
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